
 
        Łódź, dnia 25 stycznia 2010r. 
 
 
       Sz.Kol. 
 
     
 Uprzejmie Państwa zawiadamiam, że Kapituła Funduszu Seniora 
organizuje, przy współudziale z Komisją Socjalną Krajowej Rady Radców 
Prawnych w Warszawie  turnus rehabilitacyjny dla osób, spełniających kryteria 
do ubiegania się o pomoc z Funduszu Seniora (dochód miesięczny netto osoby 
zainteresowanej nie może przekroczyć kwoty 2.684, zł ). Turnus Seniora 
odbędzie  się w dniach: od  26 kwietnia 2010r. do 10 maja 2010r. w  Ośrodku 
Konferencyjno – Wypoczynkowym „Lwigród” w Krynicy Zdroju, ul. 
Nitribitta 6, 33-383 Krynica Zdrój.  
Na turnusie rehabilitacyjnym, wskazania lecznicze obejmują osoby z dysfunkcją 
narządu ruchu, chorobami: układu krążenia, układu pokarmowego, moczowo-
płciowymi, układu nerwowego, cukrzycą. 
 
Wnioski o sfinansowanie/ dofinansowanie sanatorium,  dostępne są w Biurze 
OIRP w Łodzi, ul. Tylna 14 oraz na stronie internetowej KIRP pod adresem 
www.kirp.pl. Wnioski na drukach (WS-1, 0-1)  wraz ze skierowaniem od 
lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, uzasadniającym wyjazd na leczenie  
(druk Lek. -1 i Lek. -2 ) należy składać poprzez Rzeczników Funduszu Seniora 
w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Łodzi, ul. Tylna 14 w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 lutego 2010r. 
 
Osoby zainteresowane o średnich dochodach netto  na 1 członka rodziny we 
wspólnym gospodarstwie domowym, za pobyt na turnusie sanatoryjnym zapłacą 
kwotę w wysokości: 
a/ do 1000, zł                     - 50 zł, 
b/ od 1001 zł do 1500 zł  -  100 zł, 
c/ od 1501 zł do 2000 zł    -  150 zł, 
d/  powyżej 2001 zł           -  200 zł 
- pozostałą należność pokryje Kapituła Funduszu Seniora przesyłając 
dofinansowanie bezpośrednio do sanatorium. 
 
Uprzejmie informuję, że dla Seniorów Okręgowej Izby Radców Prawnych w 
Łodzi Kapituła Funduszu Seniora w Warszawie przyznała dwa miejsca. W 
związku z powyższym zmuszeni jesteśmy w pierwszej kolejności rozpoznawać 
wnioski tych Kolegów, którzy jeszcze nie korzystali z turnusów sanatoryjnych 
organizowanych przez Kapitułę Funduszu Seniora w Warszawie. 

http://www.kirp.pl/

